[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с.  Кривошеино

Томской области

От  27 ноября  2014 года.

№ 404
О внесении изменений в Решение Думы
Кривошеинского района от 28.03.2013
 № 246 «Об утверждении Положения

«Об   Управлении финансов

Администрации Кривошеинского

района»

В целях совершенствования законодательства о бюджетной деятельности
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести  в Положение «Об Управлении финансов Администрации Кривошеинского района», утвержденное Решением Думы Кривошеинского района от 28.03.2013 № 246 «Об Управлении финансов Администрации Кривошеинского района» (далее- Положение) следующие изменения и дополнения:

В подпункте 1 пункта 2.2. статьи 2 слова Положения «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

2. Нормативные правовые акты Кривошеинского района привести в соответствие с настоящим решением до 01.01.2015г.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы Кривошеинского района

В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района

А.В. Разумников